АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОБРОВОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВООРСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 июня 2018 год        № 44- п
  О внесении изменений в постановление от 17.01.2012 № 5-п

«О комиссии по признанию граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда
 по договорам социального найма»
В соответствии со статьей 14 пунктом 6 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Добровольский сельсовет» Новоорского района Оренбургской области:

1. Внести изменения в  состав комиссии по признанию граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма, согласно приложения.

2.Постановление № 7-П от 23 января 2018 года  «О внесении изменений      постановление от 17.01.2012 № 5-п «О комиссии по признанию граждан малоимущими в целях   предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма», считать утратившим законную силу.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования                                                Н.Н.Исаева
Разослано: в дело, прокуратура, жилищная комиссия

Приложение

к постановлению

администрации муниципального образования

Добровольский сельсовет

Новоорского района Оренбургской области

 от 07.06.2018 № 44-п
С О С Т А В

комиссии по признанию граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма

1. Председатель комиссии
Умурзакова Алия Барлыковна

специалист 1 категории

2. Заместитель председателя
Щёголева Оксана Александровна

                                                           специалист 1 категории
3. Секретарь комиссии                  Мардамшина Елена Владимировна
                                                            наблюдатель ГП
4. Члены комиссии:

Мелентьева Нина Васильевна

                                                           пенсионерка

                                               Тасмурзина Кумс Молатауевна

                                                           директор МБУК КДЦ с.Добровольское

Тихонова Ольга Николаевна

воспитатель МДОУ «Детский сад» с.Добровольское